РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г.                                                                                           № 211
х. Семичный
«О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
«Семичанское сельское поселение»,
в муниципальную собственность муниципального
образования  «Дубовский район»
     На основании приложения 913 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение», Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:
         1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовский район» имущество, согласно перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовский район» (приложение № 1).
         2. Создать комиссию по передаче  имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению и утвердить её состав, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          3. В срок до 13.01.2017 г. подготовить, подписать, заверить печатями и направить для подписания в Администрацию Дубовского района Ростовской области акты приема - передачи имущества подлежащего передаче согласно унифицированных форм, утвержденных постановлением Госкомстата РФ от 21.01.2003 № 7.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2017 года.

     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава Администрации
    Семичанского сельского поселения                                           О.В. Грачёв
Проект вносит: специалист по имущественным

и земельным отношениям Е.М. Власенко
Приложение № 1
к постановлению

Администрации

Семичанского сельского поселения

Дубовского района

Ростовской области

от   27.12.2016 г.  №  211
Перечень имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности муниципального

образования «Семичанское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального

образования «Дубовский район».
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь (кв.м.)

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопроводные сети,

кадастровый номер

61:09:00 00 000:186,

протяженность 8744 м
	х. Семичный, ул. Вокзальная, ул. Луговая,  ул. Пролетарская, ул. Энгельса,

ул. Новоселов,  ул. Мира, ул. Центральная, ул. Ленина, ул. Первомайская, ул. Октября, ул. Чкалова, ул. Степная,  ул. Молодежная,  ул. Гагарина, пер. Пругловский
	-

	2.
	Артезианская скважина,

кадастровый номер  61:09:0020101:1119,

протяженность 105 м
	х. Семичный ул. Чкалова д. 28а
	-

	3.
	Артезианская скважина, кадастровый номер 61:09:0600007:1271,

протяженность 155 м
	х. Семичный ул. Мира д. 18а
	-

	4.
	Артезианская скважина, кадастровый номер 61:09:0020101:1106,

протяженность 110 м
	х. Семичный ул. Новоселов д. 7а
	-

	5.
	Водонапорная башня,

кадастровый номер 61:09:0020101:1717
	 х. Семичный ул. Мира д. 18а
	-

	6.
	Водонапорная башня,

кадастровый номер 61:09:0020101:1107

	х. Семичный ул. Новоселов д. 7а
	-

	7.
	Водонапорная башня,

кадастровый номер 61:09:0020101:1120
	х. Семичный ул. Чкалова д. 28а
	-

	8.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0600007:1238
	х. Семичный ул. Новоселов д. 7а
	702

	9.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0020101:568
	х. Семичный ул. Мира д. 18а
	703

	10.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0020101:567
	х. Семичный ул. Чкалова д. 28а
	703

	11.
	Шахтный колодец,

кадастровый номер 61:09:0020401:21
	х. Яблочный ул. Яблочная д. 6
	-

	12.
	Водопроводные сети,

кадастровый номер 61:09:0020301:24,

протяженность 877 м
	х. Ленина ул. Ленинская
	-

	13.
	Водонапорная башня,

кадастровый номер 61:09:0020301:43
	  х. Ленина ул. Ленинская д. 8а
	-

	14.
	Артезианская скважина,

кадастровый номер 61:09:0020301:30,

протяженность 120 м
	х. Ленина ул. Ленинская д. 8
	-

	15.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:09:0020301:22

	х. Ленина ул. Ленинская  8а
	2500

	16.
	Автомобильная дорога,

кадастровый номер 61:09:0600007:1386,

протяженность 1515 м
	х. Семичный ул. Энгельса
	-

	17.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:600,

протяженность 1787 м

	х. Семичный ул. Вокзальная
	-

	18.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:599,

протяженность 1179 м

	 х. Семичный ул. Луговая
	-

	19.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:595,

протяженность 336 м
	х. Семичный пер. Пругловский
	-

	20.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:593,

протяженность 499 м

	х. Семичный ул. Пролетарская
	-

	21.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:596,

протяженность 721 м
	х. Семичный ул. Центральная
	-

	22.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:601,

протяженность 428 м
	х. Семичный ул. Первомайская
	-

	23.
	Внутрипоселковая дорога,

кадастровый номер 61:09:0020101:1779,

протяженность 372 м
	х. Семичный ул. Первомайская
	-

	24.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:09:0020101:583

	х. Семичный ул. Центральная, ул. Вокзальная, ул. Первомайская, пер. Пругловский
	9228

	25.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0020101:572
	х. Семичный  ул. Вокзальная
	7787

	26.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:09:0020101:578

	х. Семичный  ул. Луговая
	6671

	27.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0020101:574
	х. Семичный  ул. Центральная
	1761

	28.
	Тротуар,

кадастровый номер 61:09:0020101:590,

протяженность 151 м
	х. Семичный  ул. Пролетарская
	-

	29.
	Тротуар,

кадастровый номер 61:09:0020101:592,

протяженность 289 м
	х. Семичный  ул. Центральная
	-

	30.
	Тротуар,

кадастровый номер 61:09:0020101:598,

протяженность 471 м
	х. Семичный  пер. Пругловский
	-

	31.
	Тротуар,

кадастровый номер 61:09:0020101:597,

протяженность 1127 м
	х. Семичный  ул. Луговая
	-

	32.
	Тротуар,

кадастровый номер 61:09:0020101:1873,

протяженность 407 м
	х. Семичный  ул. Первомайская
	-

	33.
	Земельный участок,

кадастровый номер 61:09:0020101:582
	х. Семичный  ул. Первомайская
	224

	34.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:09:0020101:579
	х. Семичный  пер. Пругловский
	725

	35.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:09:0020101:573
	 х. Семичный  ул. Первомайская
	117

	2. Движимое имущество

	1.
	Устройство водоочистное мембранное типа «ЭКО»: ЭКО–5, ЭКО-10, ЭКО-15, ЭКО-20, ЭКО-40, ЭКО-60, ЭКО-100, ЭКО-200, ЭКО-300, ЭКО-500, ЭКО-1000, ЭКО-2000,

инвентарный номер 1 108 52 104
	-
	-

	2.
	Иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществления иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	-
	-

	3.
	Иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	-
	–

Приложение № 2
к постановлению

Администрации

Семичанского сельского поселения
Дубовского района
Ростовской области

от  27.12.2016 №  211
Состав комиссии по осуществлению передачи имущества
из муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовский район»

Председатель комиссии:

Грачёв Олег Владимирович – Глава Администрации Семичанского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

Наровенко Ирина Юрьевна – главный специалист;
Члены комиссии:

1. Жигунова Галина Григорьевна – начальник сектора экономики и финансов;
2. Власенко Елена Михайловна – специалист по имущественным и земельным отношениям;
3. Погорелова Наталья Владимировна – специалист по вопросам муниципального хозяйства.